
 
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETE 

 

VGTU SA APF SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019 - 11 - 14  

Nr. 2019/11/14 

Plytinės g. 7 

Vilnius 

 

APTARTA: Paskaitos pavadinimas Litexpo 

NUTARTA: Reikia susieti su nauju VGTU šūkiu ir ateities miestu. Pasiūlymai: „Suprojektuok 

ateities miestą kartu“; „Mes esame ateitis“ 

 

APTARTA: SARK komiteto darbas. 

NUTARTA: SPK DUK ir VGTU SA DUK atnaujinimas. Duota idėja SPK narių kontaktus 

paviešinti taip pat, kaip ir atstovybės ar kuratorių. Darbą reikia padaryti skubiai, Augustas sumes 

visus reikalingus dokumentus į grupę.  

  

APTARTA: Veiklos planas 

NUTARTA: Deadline‘as yra lapkričio 30 diena.  

Diskusijai būtų faina tema „zero waste“, pasikviest įmonę, įdomius žmones pašnekėt.  

Džemperiai: po savarankiškų studijų savaitės būtų gerai jau ateit su idėjom, kad ir ne 

savo pieštom, gali neįeiti nei VGTU ar APF logo, kad būtų galima visur nešiot.  

SA atributika: akiniai nuo saulės (juodi su žaliom kojelėm ir užrašas baltas Aplinka).   

Pyragų diena: dar galima permąstyt šitą idėją, bet data geriau būtų lapkričio mėnesį, 

jei darom tik vieną, o ne kas mėnesį ar šiek tiek dažniau lankom vis kitą atstovybę.  

SA tvarkymas: galima pasidaryt kas mėnesį tokį apsitvarkymą, koks buvo prieš porą 

savaičių.  

Motyvacinė sistema: pridėti gimtadienius.  

Idėja pasidaryt kokį FIFA, NBA žaidimų vakarą, dar plius kitokių žaidimukų, bet 

apmokestinti minimaliai įėjimą ir po to paaukot pinigus ar panašiai. 

 



 
 

APTARTA: Kalėdos 

NUTARTA: Nusprendėm, kad sodyba. Bus post‘as apie pinigų rinkimą. 

 

APTARTA: Susitikimas su Grubliausku 

NUTARTA: Palikta kitam kartui. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Aistė Vilčiauskaitė    __________________________ 
                          (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius Gabija Pragulbeckytė  __________________________ 
                          (parašas) 

 

 



 
 

PRIEDAS NR.1: 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

1. Augustas Driukas 

2. Rokas Smilingas 

3. Ignas Medžiaušis 

4. Gabija Pragulbeckytė 

5. Aurimas Jurkūnas 

6. Ernestas Vaižmužys 

7. Aistė Vilčiauskaitė 

8. Oskaras Liniauskas 

9. Ugnė Kuprytė 

10. Greta Mierevičiūtė 

11. Saulė Vasiliauskaitė 

12. Gabija Domarkaitė 

13. Kotryna Raslanaitė 

14. Matas Kaziūnas 

15. Lukas Jurgutis 

16. Erika Kašėtaitė 

17. Erika Šimkūnaitė  

18. Gailė Klapatauskaitė 


